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Garasjedugnad  

Vi er allerede i gang med oppgraderinger av garasjene, styret står for innkjøp av materiell for 

nødvendig vedlikehold, men skruer må du stå for selv. 

Styret har kjøpt og kjøper inn kraftvask, beis, bengalakk /arcanol til nederste del på portene, pensler 

og trevirke.  

 

Dette skal gjøres  

Alle tar ansvar for å bytte ut nødvendige deler på egen garasje,  

det skal vaskes og beises 

og alle garasjer skal merkes med husnummer til den som benytter garasjen.  

 

Det hentes inn anbud på nye porter, det er et anbud med elektriske leddporter under utarbeidelse 

nå. Her vil det komme mer konkret informasjon når det foreligger.  

Men dersom det ikke er av interesse å bytte port så meld ifra så bestiller vi nye bor til de som trenger 

det. (skriftlig i postkasse nr.73)  

Om du ikke finner det du trenger av materialer på forhøyningen mellom midtre og øvre 

garasjeanlegg så legg en lapp med hva du trenger, hus nummer og mobilnummer i postkasse nr.73. 

Det er levert en ny runde med materialer. 

 

Her ber vi alle om å trå til og hjelpe hverandre slik at vi får et skikkelig løft på garasjene. 

Styret er innforstått med at ikke alle har den fysikken det krever til å utføre dette arbeidet alene, så 

innsatsvilje, engasjement og godt naboskap må på plass så vi sammen kan få et løft. 

 

Styret viser også til grendelagets vedtekter punkt tre under vedlikehold; 

Eierne har ansvaret for alt vedlikehold vedrørende den garasjen de har eksklusiv bruksrett til. Styret 

har rett til å gi pålegg om vedlikeholdsarbeid på garasjene der dette er påkrevet. Hvis slike saklig 

begrunnede pålegg ikke etterkommes, kan styret la arbeidene utføres for vedkommende eiers 

regning. 

Med dette brevet pålegger vi alle å utføre nødvendig vedlikehold av garasjene og vil håndheve våre 

vedtekter der det ikke imøtekommes. 

 

Vi vil i begynnelsen av juni ta en oppsummering på hvordan vi ligger an og vil deretter varsle de som 

ikke har utført sin del om at styret vil få arbeidet utført for deres regning. 

 

Med Vennlig Hilsen Styret  


